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Loodan, et ka uue
vanema juhtimisel

aetakse Põhja-Tallinnas 
asju alati ausalt, avatult 

ja läbipaistvalt.
| Raimond Kaljulaid,

linnaosa vanem

Selles lehes: Millised teenused uues sotsiaalkeskuses? | Põhja-Tallinn saab korraliku skate-parki | Noorsooprojekt jätkub

Kellele läksid Põhja-Kellele läksid Põhja-
Tallinna hääled?Tallinna hääled?

Põhja-Tallinnas enim hääli saanud kandidaat – Raimond Kaljulaid – koos oma meeskonnaga valimistulemusi oodates.  Ilja Matusihis

Riigikogu valimised on lä-
bi ja tulemused on teada. 
Samas koalitsiooniläbirää-
kimiste lõppu veel ei pais-
ta ning uue valitsuse ame-
tisse astumiseni läheb veel 
aega.

Kuigi parlamendivalimised 
otseselt linnaosa toimimisse ei 
puutu, siiski omavad hääletuse 
tulemused suurt tähendust rii-
gi ja omavalitsuse tulevase 
koostöö seisukohast. Samuti 
siinsete inimeste poliitilised va-
likud on ka linnaosale tähtsaks 
signaaliks ja tehtud töö hin-
deks. 

Seetõttu on paslik süveneda 
numbritesse ja tuua välja mõ-
ned eelistused just meie linna-
osaga seonduvalt.

Riigikogu valimistel jagunes 
Tallinn kolmeks valimisringkon-
naks. 1. moodustasid Põhja-Tal-
linn, Haabersti ja Kristiine. Kui-
gi üleriigiliselt võitis valimised 
Reformierakond, siis Põhja-Tal-
linnas, Haaberstis ja Kristiines 

Paljasaare
poolsaarele üld-
kasutatav slipp

Linn on sõlminud projek-
teerimislepingu üldkasuta-
tava slipikoha projekti 
koostamiseks. Slipp raja-
takse Paljasaare poolsaa-
rele Katariina kai kõrvale. 
Asukoht valiti koostöös ka-
lurite ja paadiomanikega.

“Koostöö kohalike paadi-
meestega oli oluline, et slipp tu-
leks sobivasse kohta ja vastaks 
nende ootustele. Slipi rajamise 
raames lahendatakse nii paati-
de veeskamine kui ka vee peal 
olemise ajal parkimise küsimu-
sed,” ütles Põhja-Tallinna va-
nem Raimond Kaljulaid.

Projekteerimistöödega on ju-
ba alustatud, projekt peaks val-
mima juunikuus. Ehitamisega 
on planeeritud alustada ehitus-
loa väljastamise järgselt.

Linnaeelarvest on eraldatud 
slipi projekteerimiseks ja raja-
miseks kokku 250 000 eurot. 

Jaak Joala
monumendi idee 
kogub toetust

Eelmise aasta kevadel tegi 
Põhja-Tallinna vanem Rai-
mond Kaljulaid ettepane-
ku, et Balti 
jaama väl-
jakule, mi-
da parasja-
gu projek-
teeritakse, 
võiks tulla 
laulja Jaak 
Joala (pil-
dil) kuju.

Idee sai ka Tallinna linnavo-
likogu esimehe Mihhail Kõlvar-
ti toetuse, kes tegi linnapea Taa-
vi Aasale ettepaneku sellega 
väljaku projekteerimisel arves-
tada.

“Jaak Joala näol oli tegemist 
silmapaistva laulja ja hinnatud 
muusikapedagoogiga ning see-
tõttu ei ole mul kahtlust, et te-
ma isik vääriks sel kujul jääd-
vustamist. Seetõttu toetan ma 
Põhja-Tallinna algatust ja teen 
ettepaneku Balti jaama väljaku 
ning Vana-Kalamaja tänava pro-
jekteerimisel sellega arvestada,” 
ütles Kõlvart.

Linnaosa on oma ideed tut-
vustanud ka Jaak Joala lähedas-
tele ja neilt heakskiidu saanud.

Balti jaama väljak saab mõ-
ne aasta pärast uue näo. Lä-
hirongide paviljoni ette tuleb 
kioskite asemele avar plats, mis 
toob esile nii ajaloolise jaama-
hoone kui ka panoraamvaate 
Toompeale. Sama projekti raa-
mes uuendatakse Vana-Kalama-
ja tänav, mis omakorda ühen-
dab Balti jaama väljaku mere-
äärse promenaadiga. 

Tallinna linnaplaneerijad 
on loomas uut avaliku ruu-
mi lahendust Kopli kauba-
jaamast Stroomi rannani.

Ideid kogutakse Sõle tänava 
äärde jäävale kõrgepingeliinide 
koridorile, mis on ääristatud ga-
raažikompleksidega. Kõrgepin-
geliinid asendatakse juba täna-
vu maakaabliga, mis laiendab 
ala kasutusvõimalusi ja lubab 
arendada roheala lineaarpar-
giks.

Eesmärk on luua piirkonnast 
inimsõbralik avalik ruum, mida 
iseloomustaks taimede mitme-
kesisus ja looduskesksed lahen-
dused. Ala on planeeritud ku-
jundada linnas meeldivaks aja-
veetmise koridoriks nii lastele 

kui täiskasvanutele. 
Linnainimesele on roheline 

(putuka)väil justkui otsetee loo-
dusesse (Merimets ja Stroomi 
rand). Samuti võivad loodushu-

vilised alal tegeleda linnaaian-
duse ja miks mitte ka linname-
sindusega. Ümbruskonnas paik-
nevatele koolidele ja lasteaeda-
dele pakub ala ideaalset kesk-

konda õuesõppeks. 
Piki Kopli kaubajaama serva 

planeeritakse uus kergliiklustee, 
et soosida rattakasutust ning 
veereda Balti jaamast Merimet-
sa või Stroomi randa vaid 10 mi-
nutiga. 

Ideid ootame inimestelt nii 
veebikaardile tallinn.ee/putu-
kas kui paberkaartidele, mis on 
kättesaadavad Sõle raamatuko-
gus (Sõle 47b). Veebikaardil on 
küsimustikule võimalik vastata 
nii eesti kui vene keeles.

Tallinna linnaplaneerijad on 
teisipäeval, 19.03 kell 11–13 Sõ-
le raamatukogus ning tutvusta-
vad ala visiooni ning abistavad 
ideekorje kaardi täitmisel. Tal-
linna Ülikooli linnakorralduse 

üliõpilased abistavad raamatu-
kogus ideekorje kaardi täitmisel 
laupäeval, 16.03 kell 10–12.

Pärast ideekorjet analüüsi-
vad linnaplaneerijad ettepane-
kuid ning laiemat diskussiooni 
tekitanud kohad arutatakse lä-
bi avalikes töötubades. Koosloo-
me eesmärk on saavutada ava-
liku ruumi lahenduse osas ühis-
kondlik kokkulepe ning järgne-
vatel aastatel ala välja arenda-
da. Ideekorje ja pilootalale uue 
linnaruumilise lahenduse välja-
töötamine toimub Augmentd 
Urbans (Koosloome ja liitreaal-
sus linnaplaneerimises) projek-
ti raames, mida rahastatakse 
Kesk-Läänemere programmist. 

Kõrgepingeliinide asendamine maakaabliga lubab arendada roheala li-
neaarpargiks.  Anu Leisner

Ideekorje: putukaväil Põhja-Tallinnas

saavutas võidu Keskerakond, 
kelle nimekiri korjas kolmes lin-
naosas kokku 30,2% häältest, 
täpsemini 16 950 häält. Tähele-
panuväärne, et Reformierakon-
na tulemus 1. valimisringkon-
nas oli 29% ehk 16 299 häält – 
vaid 651 hääle võrra vähem kui 
Keskerakonnal. 

Ülejäänud parlamenti pääse-
nud erakondade võitlus Põh-
ja-Tallinnas, Haaberstis ja Kris-

tiines oli samuti üsna tasavägi-
ne – EKRE poolt hääletas 11,3% 
valijaid, Sotsiaaldemokraatliku 
Erakonna poolt 10,1% ja Isamaa 
poolt 8,8%. Ülejäänud erakon-
nad, kaasaarvatud Eesti 200, 
Eestimaa Rohelised ja Vabaera-
kond, valimiskünnist ei ületa-
nud.

Ainult Põhja-Tallinnas sai 
kõige rohkem hääli Keskerakon-
na nimekirja esinumber Rai-

mond Kaljulaid – 4817 häält, 
teiseks jäi reformierakondlane 
Heidy Purga – 1930, kolmandaks 
Reformierakonda esinumber 
Kristen Michal – 1898 häält. 
Edasi hääled jagunesid selliselt: 
Urmas Reitelman 864, Arto Aas 
744, Sven Mikser 723, Riina Sik-
kut 723, Urmas Espenberg 648, 
Tarmo Kruusimäe 604, Vadim 
Belobrovtsev 600, Viktor Vassil-
jev 513 ja Züleyxa Izmailova 440 

TOP 12 KANDIDAATI

PÕHJA-TALLINNAS,

HAABERSTIS JA KRISTIINES

Raimond Kaljulaid 7334 
Kristen Michal 6347 
Heidy Purga 4763 
Urmas Reitelman 2585 
Arto Aas 2339
Urmas Espenberg 1974 
Vadim Belobrovtsev 1969 
Marek Jürgenson 1813 
Tarmo Kruusimäe 1811 
Viktor Vassiljev 1708 
Sven Mikser 1693 
Riina Sikkut 1610

  TEAVE

häält.
Kolmes linnaosas kokku 

(Põhja-Tallinn, Haabersti ja 
Kristiine) nägi esikolmik välja 
selliselt: Raimond Kaljulaid 
7334, Kristen Michal 6347 ja 
Heidy Purga 4763 häält.

Põhja-Tallinnas, Haaberstis 
ja Kristiines kandideerinud po-
liitikutest Riigikokku pääsesid 
Raimond Kaljulaid, Kristen Mic-
hal, Heidy Purga, Urmas Reitel-
man, Arto Aas, Vadim Belob-
rovtsev, Marek Jürgenson, Tar-
mo Kruusimäe, Sven Mikser, Rii-
na Sikkut ja Kalev Kallo. Looda-
me, et kõik nad esindavad meie 
linnaosa inimesi Toompeal häs-
ti. 

Valimisringkond nr. 1 (Põhja-Tallinn, Haabersti ja Kristiine). Tulemused protsentides. Andmed https://rk2019.
valimised.ee/et/election-result/district-1-election-result.html.
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Raimond Kaljulaid,
Põhja-Tallinna vanem, valitud
Riigikogu liige

Head Põhja-Tallinna ela-
nikud. Alustasin Põh-
ja-Tallinna vanema ame-
tis täpselt kolm aastat ta-
gasi, 14. märtsil 2016. aas-
tal. Need kolm aastat on 
olnud tööalaselt kindlas-
ti kõige huvitavamad, mis 
mul on olnud ja seda ise-
gi võrreldes enda ettevõt-
te juhtimise ja arendami-
sega. 

Põhja-Tallinna linnaosa 
haarab sind endasse täielikult. Kopli, Kalamaja, Pelgulinn, Pal-
jassaare, Sitsi, Karjamaa, Pelguranna – need on unikaalsed asu-
mid, tugeva küünarnukitundega kogukonnad.

Olen kõik need aastad tundnud ennast pigem põhjatallinlas-
te esindajana linnavalitsuse juures kui linnavalitsuse esindaja-
na Põhja-Tallinnas ja see on oluline vahe. 

Ma sain linnaosa vanemaks pärast seda, kui eelmine linna-
osa vanem ja tema asetäitja olid lahti lastud. Linnaosas tuli 
meeskond uuesti üles ehitada, usaldus tuli taastada. 

Kui uus Riigikogu koosseis kokku tuleb, siis saab minust Rii-
gikogu liige ja ma lahkun Põhja-Tallinna valitsusest. Sealjuures 
jääb mulle võimalus vajadusel taastada oma volitused ka linna-
volikogus, ühtlasi olen ma enda erakonna Tallinna nõukogu lii-
ge, misläbi osalen ka linna juhtimises teatud määral edasi. 

Samas, annan endale aru, et Riigikogu töö nõuab täit pühen-
dumust. Seda enam, et selle koosseisu töö on alanud väga tur-
bulentselt – sündmuste tõttu, mille tõttu ma olen pidanud tä-
naseks loobuma juba ka Keskerakonna juhatuses töötamisest ja 
olen läinud tugevasse vastuollu enda erakonnaga küsimustes, 
mis puudutavad EKRE valitsusse kaasamist. 

Kõik need küsimused aga ei puuduta Põhja-Tallinna valitsu-
se tööd. Põhja-Tallinna linnaosa saab uue vanema, kelle nime-
tab ametisse linnavalitsus. 

Tahan tänada kõiki põhjatallinlasi selle koostöö ja toetuse 
eest, mis mulle on siin osaks saanud. 

Põhja-Tallinna vanema töökoht on unistuste töökoht ja kui 
mul kunagi aastate pärast tulevikus peaks avanema võimalus 
taas olla Põhja-Tallinna vanem, siis ei kõhkleks ma hetkegi – 
võtaksin selle pakkumise kindlasti vastu. 

Soovin tänada kõiki Põhja-Tallinna valitsuse ning hallatava-
te asutuste juhte ja töötajaid. Teie igapäevane panus linnaosa 
heakorda, sotsiaalhoolekandesse, kohaliku noorsoo- ja kultuu-
rielu korraldamisse on väga suur. 

Meie riigis märgatakse liiga vähe neid, kes teevad tööd ees-
liinil ja lahendavad inimeste elulisi probleeme – sageli väga ras-
keid, mis on seotud laste õiguste kaitse või ka raske puude või 
haigusega inimeste aitamisega. 

Kõik, kes te töötate Põhja-Tallinna heaks, te olete kullaterad 
ja väärite rohkem tänu ja lugupidamist kui ükski poliitik, kes se-
da maja juhib täna või tulevikus. 

Kuigi ma ei kavatse sekkuda Põhja-Tallinna valitsuse juhti-
misse ega õpetada enda järel linnaosa vanemaks nimetatavat 
inimest, loodan siiski, et mõnes asjas jätkub sama poliitika, mi-
da mina olen püüdnud ajada. 

Eriti loodan, et ka uue vanema juhtimisel aetakse Põhja-Tal-
linnas asju alati ausalt, avatult ja läbipaistvalt. Ka kriitilistele 
küsimustele peab vastama. 

Teiseks ma loodan, et endiselt pööratakse kõvasti tähelepa-
nu sellele, et meie kõigi poolt kasutatav avalik ruum – rannad, 
pargid, väljakud, tänavad ja kõnniteed – oleks parimas võima-
likus korras ja mugav ning ohutu kõigile. 

Kolmandaks ma loodan, et iga maksumaksja poolt linnale 
usaldatud eurot kulutataks, nagu oleks see kõige kallimalt va-
naemalt päranduseks saadud. 

Ma armastan Põhja-Tallinna ja kuigi ma liigun edasi, olen ma 
Teie jaoks endiselt kättesaadav ja lähedal. 

  LINNAOSAVANEMA VEERG

Mis saab edasi?

2 | LINNAOSA

Põhja-Tallinna noored saa-
vad juurde uue sportimise 
ja ajaveetmise koha. Uus 
skate-park rajatakse Põh-
ja-Tallinna Noortekeskuse 
kõrvale vana rulaplatsi 
asemele, mis tuli ohtlikku-
se tõttu demonteerida.

Linnaosa vanema Raimond 
Kaljulaidi sõnul on tegemist vä-
ga kaua oodatud projektiga, sest 
vana rulaplats lammutati juba 
kolm aastat tagasi. 

“Hea meel, et sel aastal saab 
see tehtud. Meie piirkonnas on 
viimastel aastatel mitmeid po-
sitiivsed arenguid just selles 
suunas, et lastel ja noortel oleks 
rohkem vaba aja veetmise või-
malusi: uus spordikeskus, Pel-
gulinna väljak, uue Kopli noor-

Noored ekstreemsportlased Pelgulinna väljakul.  Aleksandr Gužov

Põhja-Tallinnasse uus skate-park
saavad noored kasutada uut 
skate-parki juba eeloleval suvel.

“Põhja-Tallinn on tänase sei-
suga ainus Tallinna linnaosa, 
kus puudub korralik ekstreem-
spordi väljak. Plaanime selle vea 
ära parandada. Tööd algavad ju-
ba sel kevadel ja esialgsete plaa-
nide kohaselt valmib uus ska-
te-park juba suve esimeses poo-
les. Sellega saavad Põhja-Tallin-
na noored juurde uue sportimi-
se ja aktiivse ajaveetmise koha,” 
ütles Tallinna abilinnapea Va-
dim Belobrovtsev.

Loodava skate-pargi maksu-
mus on ca 35 000 eurot. Täpne 
maksumus selgub, kui ekst-
reemspordi kogukonna soovid 
ja soovitused on kokku kogutud 
ja hange läbi viidud. 

Põhja-Tallinnas avati pidu-
likult uus sotsiaalkeskus, 
mille ehitamisele kulutas 
linn 965 000 eurot.

Sotsiaalkeskus kolis senisest 
asukohast Maleva tänavas Sõle 
tänavale, Kopli polikliiniku kõr-
vale, endistesse kodakondsus- 
ja migratsiooniameti ruumides-
se (Sõle tn 61a), mis selleks ots-
tarbeks põhjalikult ümber ehi-
tati. 

Uued ruumid tagavad nii kü-
lastajatele kui sotsiaalkeskuse 
töötajatele senisest märksa pa-
remad tingimused. Ruume saa-

temaja ehitus, noortega arves-
tamine Kopli parkide uuenda-
misel jne. Kindlasti soovime, et 
linnaruum oleks demokraatlik 
ja turvaline, et seal oleks ohutu 
ja mugav ning tegevust igas va-

nuses inimestele,” ütles Kalju-
laid.

Uue skate-parki rajamisel 
peetakse nõu ekstreemsportlas-
tega.

Esialgsete plaanide kohaselt 

PÕHJA-TALLINNA VALITSUSE SAALIS TOIMUS 14.03.2019 KELL 

16.00 NIINE TN 2, KALEVI TN 17 // LINDA TN 13 KINNISTU DETAIL-

PLANEERINGU AVALIKU VÄLJAPANEKU TULEMUSTE AVALIK 

ARUTELU. 

Kalevi tn 17 // Linda tn 13 kinnistu detailplaneeringu avalik väljapanek 
toimus 28.01.–11.02.2019 tööaja jooksul Põhja-Tallinna Valitsuse info-
saalis, Niine tn 2 ja Tallinna Linnavalitsuse teenindussaalis, Vabaduse 
väljak 7, mille jooksul esitati detailplaneeringu kohta kolmed arvamu-
sed ja ettepanekud.
Planeeritud 0,2 ha suurune maa-ala asub Põhja-Tallinnas Kalamaja 
piirkonnas Linda, Kalevi ja Graniidi tänava vahelises miljööväärtuslikus 
kvartalis. Detailplaneeringus on ette nähtud moodustada Kalevi tn 17 
// Linda tn 13 kinnistust üks kuni 20% ärimaa ja vähemalt 80% elamu-
maa sihtotstarbega krunt ning üks transpordimaa sihtotstarbega 
krunt ning määrata hoonestatavale krundile ehitusõigus ühe kuni kol-
me maapealse (sh katusekorrus) ja ühe maa-aluse korrusega korte-
relamu ehitamiseks, olemasoleva äripindadega korterelamu või korte-
relamu rekonstrueerimiseks ning kruntide kasutamise tingimused. Sõi-
dukite juurdepääs elamukrundile on Kalevi tänavalt. Detailplaneering 

võeti vastu Tallinna Linnavalitsuse 05.12.2018 korraldusega nr 1752-k. 
Detailplaneering on kooskõlas Tallinna üldplaneeringuga.
Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda ka elektroonselt Tallinna pla-
neeringute registris https://tpr.tallinn.ee/DetailPlanning/Details/
DP039780. Lisainfo telefonidel 640 4470 ja 645 7003.
KESKKONNAAMET VÕTTIS MENETLUSSE AKTSIASELTSI TALLINNA 

VESI (REGISTRIKOOD 10257326, AADRESS ÄDALA TN 10, TALLINN) 

TALLINNA REOVEEPUHASTUSJAAMA KOMPLEKSLOA TAOTLUSE.

Tallinna Reoveepuhastusjaam asub aadressil Paljassaare põik 14, Põh-
ja-Tallinna linnaosa, Tallinn (katastriüksus 78408:809:0021). Aktsia-
selts Tallinna Vesti taotleb kompleksluba Tallinna Reoveepuhastusjaa-
male seoses reoveesette käitlusega. Aastas käideldakse kuni 40 000 
tonni stabiliseeritud olmereovee puhastussetet ning kuni 6000 tonni 
stabiliseerimata olmereovee puhastussetet. Tallinna Reoveepuhastus-
jaama tööaeg on 24 tundi ööpäevas ja 7 päeva nädalas, kokku 8760 
tundi aastas. Kompleksloa taotlusmaterjalidega on võimalik tutvuda 
Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS. Ettepane-
kuid või vastuväiteid saab Keskkonnaametile esitada e-posti aadressil 
info@keskkonnaaamet.ee kolme nädala jooksul teate ilmumisest.

  AMETLIKUD TEATED

Julianna
Jurtšenko,
Põhja-Tallinna
vanema asetäitja

vad juurde nii eakate kui laste 
päevakeskused. Teenuste nime-
kiri on lai – juuksurist kuni mas-
saažini –, samuti on eakatel või-
malik tegeleda oma hobidega 
huviringides. Noortele pakub 
sotsiaalkeskus õpiabi, sporti-
misvõimalusi ja vaba aja sisus-
tamist, vajadusel ka toitlusta-
mist.

Väga populaarsed on nii sau-
na- kui ka dušiteenus, samuti 
juuksur ja pediküür. 

14. märtsist alustab tööd 
massöör, esialgu töötab ta nel-
japäeviti, vajadusel ka kahel või 
kolmel päeval nädalas, eelre-
gistreerimine telefonil 611 7643. 

20. märtsil alustab jurist Lea 
Oras, kes konsulteerib abivaja-
jaid tööõigusalastes küsimustes. 

Juristi juurde toimub eelregist-
reerimine esmaspäeval, teisi-
päeval ja kolmapäeval kell 9.00 
kuni 15.00 telefonil 513 5722, 
või e-kirjaga work24.contact@
gmail.com.

Samuti on uutes ruumides 
alustanud tööd huviringid ja 
klubid. Kangakudujate ring oo-
tab enda sekka kudumihuvilisi 
kolmapäeviti kella 12-st kella 
14-ni. Ülejäänud huviringides-
se juurde uusi huvilisi kahjuks 
praegu ei mahu. Eriti palju soo-
vijaid on olnud inglise keele õp-
pesse. 

Keskuse töötaja õpetab ea-
kaid kasutama arvutit (olemas 
internet), vajadusel ka nutitele-
foni ja tahvelarvutit, saalis asub 
raamatukogu ja televiisor, meil 

on võimalus mängida piljardit 
ja lauatennist.

Laste päevakeskuses on avar 
õppetubas, kus valmistatakse 
tunde ette järgmiseks koolipäe-
vaks. Psühholoogil on võimalus 
nõustada nii lapsi kui ka vane-
maid ning on olemas ka eraldi 
savituba, kus psühholoog saab 
läbi viia tööd saviväljadel. Suu-
res mängutoas asuvad õhuhoki 
ja jalgpallimäng ning sporditoas 
saab lihtsalt möllata ja mängi-
da saalihokit. 

Info huviringide kohta ja re-
gistreerumine individuaalsele 
nutiseadmete koolitusele tele-
fonil 6117646 ja eelregistreeru-
mine teenustele: juuksuritee-
nused, pediküür, maniküür, 
massaaž telefonil 611 7643. 

Avati uus sotsiaalkeskusAvati uus sotsiaalkeskus
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Põhja-Tallinna koolinoorsootöötajate korraldatud Põhja-Tallinna koolinoorte rongkäik.  Aleksandr Gužov

Noorsooprojekt jätkub 2019. aastalNoorsooprojekt jätkub 2019. aastal

Kalamaja raamatukogu, Kotze-

bue tn 9, tel 683 0970

• 21. ja 28.03 kell 17.30 zen-
tangle töötuba. Zentangle on 
meditatiivne kunstivorm, loo-
mingulise meditatsiooni ja lõõ-
gastumise viis, mis saavutatak-
se korduvate mustrite joonista-
misel. Vajalik eelregistreerimi-
ne jekaterina.aida@gmail.com

• 6.04 kell 11.00 mudilasring 
(eesti keeles). Rohkem infot ka-
lamaja@tln.lib.ee

Peeteli kogudus, Preesi 5, 

www.peeteli.com/kogudus

• 16., 23. ja 30.03 kell 11.00 
venekeelne jumalateenistus

• 17., 24. ja 31.03 kell 11.00 
jumalateenistus armulauaga, 
jutlus õpetaja Aare Luup

• 20.03 kell 18.00 taize pal-
vus, juhib Kaimo Klement

• 20.03 kell 19.00 piiblitund, 
juhib Aare Luup

Pelgulinna rahvamaja, Telliskivi 

tn 56, tel 673 3965, 5330 3390, 

www.pelgulinn56.ee

• 15.03 kell 15.00 Pelgulinna 
seltsi eakate teeõhtu

•  22.03 kell 18.00 folkloo-

  KUHU MINNA?

Reklaam jaReklaam ja
kuulutused:kuulutused:

pohja@tallinnlv.eepohja@tallinnlv.ee
645 7012645 7012

Kivikorstnate ehitamine ja remont. 
Tel 518 8889

Kõik ühest kohast! Küttepuud, bri-
kett, pellet ja korstnapühkimine. 
Head hinnad! Tel 600 0136, 
520 0093, Puu24.ee

Müüa saetud ja lõhutud küttepuud 
pikkusega 30–60 cm. Kojuvedu. 
Tel 522 7345, e-post marek406@
gmail.com

Ostan 1–2-toalise korteri Tallin-
nas (võib olla remontivajav). Tel 
5393 4554

Ostan ENSV rinnamärke, vanu 
postkaarte ja fotosid, trükiseid ja 
dokumente ning muid Eesti aja-
looga seotud kollektsioneerimise 
esemeid. Tel 602 0906 ja 
501 1628, Tim

Ostan garaažiboksi Põhja-Tallin-
nas. Kõik pakkumised on teretul-
nud. Tel 545 11053

Ostan garaažiboksi. Kõik pakku-
mised on teretulnud! Tel 
5787 8287

Ostan teie garaaži. Kiire tehing! 
Tel 5555 3667

OÜ Estest PR ostab metsa- ja põl-
lumaad. Tel 504 5215, 514 5215

Puulangetus ja -hooldus kvaliteet-
selt ning turvaliselt. Tel 
5197 9229, www.hbhaljastus.ee 

Sünnimärkide digitaalne uuring 
(tervel kehal) Tallinnas. Dr Aarne. 
70 €. www.vita.ee, tel 669 0806

Viime tasuta ära teile üleliigseks 
muutunud raamatud! REaD raa-
matukauplus, tel 5565 3322

Väljaõppinud puudelangetaja teos-
tab ohtlike puude ja okste raiet. 
Tööd teen tõstuki ja köistehnika-
ga. Freesin kände ja teostan oks-
te äravedu. Puude üldseisundi hin-
damine ja konsultatsioon tasuta. 
Tel 513 3458

  REAKUULUTUSED

riklubi paastumaarjapäeva ava-
tud õpituba.Tasuta!

• 29.03 kell 10.00 Põhja-Tal-
linna Valitsuse laste ja noorte 
laulukonkurss “Siller 2019”

• 12.04 kell 18.00 folkloori-
ringide hooaja lõpetamine ja 
munapidu.Tasuta!

Põhja-Tallinna noortekeskus, 

Kopli tn 98, tel 653 1447, www.

ptnk.ee

• 15. ja 29.03 kell 17.00–19.30 
huviüritus “Turniiriõhtu”

• 22.03 kell 17.00–19.30 hu-
viüritus “Filmiõhtu”

• Iga esmaspäev kell 15.00–
18.00 huvitegevus “Trummide 
töötuba”

• Iga esmaspäev kell 17.00–
18.00 projektitegevus “Jõusaali 
treeningud”

• Iga esmaspäev kell 18.30–
20.00 trenn “Pilatese klubi”

•  Iga teisipäev kell 15.00–
16.30 projektitegevus “Roboo-
tika”

• Iga kolmapäev kell 14.00–
19.30 töötoad “Virtuaalreaal-
sus”

• Iga kolmapäev kell 14.00-
20.00 projektitegevus “Muusi-
kaklubi”

• Iga kolmapäev kell 16.00–
17.00 projektitegevus “Ronimis-
seina treeningud”

• Iga kolmapäev ja reede kell 
17.00–18.30 projektitegevus 
“Tänavakunst: HipHop & Breik”

•  Iga neljapäev kell 16.00–
17.30 huvitegevus “Loovring”

•  Iga neljapäev kell 18.00–
20.00 huvitegevus “Ajaloolised 
tantsud”

• Igal ajal esmaspäevast ree-
deni projektitegevus “Fotograa-
fia teemapaketid”

Põhja-Tallinna Valitsuse Eakate 

filmiklubi, Salme keskus, tel 

645 7000

• 19.03 kell 12.00 film “Riigi-
nõunik”

• 26.03 kell 12.00 film “Maa 
ilu”

Tallinna Kalju baptistikogudus, 

Kalju tn 1, www.kalju.ee

• 16.03 kell 10.00–13.00 pan-
nkoogihommik Kalamajas

• 20.03 kell 18.00 naisteõhtu
• Kuni 18.04 Alfa kursus, Soo 

tn 29
•  Iga neljapäev kell 18.30 

kursus “Usust ja elust ning teis-
test olulistest küsimustest”. 
Vestlused avatud õhkkonnas 
ühise õhtusöögiga

• Iga pühapäev kell 11.00 ju-
malateenistus ja pühapäevakool 
lastele

Tallinna kammerteater, Vabriku 

12, www.kammerteater.ee

• 16.03 kell 19.00 monoko-
möödia kahes osas “Sinised ki-
lesussid jalas”

• 20. ja 28.03 kell 19.00 mo-
nokomöödia kahes osas “Onu 
Heinari lood”

• 22.03 kell 19.00 monoko-
möödia kahes osas “Lollidemaa”

Tallinna Kopli noortemaja, Lina 

8, tel 662 7102, www.kopli-

noortemaja.edu.ee

• Uued muusikaringid põhi-
kooli ja gümnaasiumi õpilaste-
le: basskitarri, pop-klaveri ja 
trummiõpe. Uus muusikaring 
algklasside õpilastele: ukulele 
ja rütmipillide õpe. Kirjutage 
oma soovist meilile info@kop-
linoortemaja.edu.ee

Tallinna Salme kultuurikeskus, 

Salme tn. 12, www.salme.ee

•  15.03 kell 19.00 etendus 
“Jõin veini ja naeras 2”

• 18.03 kell 19.00 Pärnu tea-

>> Gaasiseadmete müük, Gaasiekspert OÜ
paigaldamine, hooldus ja remont
>> Gaasilekete kontroll ja kõrvaldamine
korterites ja trepikodades
>> Gaasisüsteemide projekteerimine
>> Gaasiseadmete kauplus

Punane 6 601 2888
info@gaasiekspert.ee

2017. aastal ühines Põh-
ja-Tallinna valitsus noor-
sootöö programmiga, mil-
le käigus arendatakse ole-
masolevaid ja luuakse uu-
si noorsootöö teenuseid.

Projekt jätkub ka käesoleval 
aastal, sest möödunud aasta oli 
edukas: käivitati viis uut prog-
rammi, sealhulgas korraldati tä-
navakultuuri teemalisi üritused, 
tegeldi sotsiaalse ettevõtlikku-
se toetamise ja noorema 
sihtgrupi sotsiaalse tõrjutuse 
vähendamisega. Samuti võeti 
tööle Põhja-Tallinna koolidesse 
noorsootöötajad ning algatati 
noortele suunatud aktiivse elu-
viisi programmi.

Töö jätkub viies tegevussuu-
nas.

Tänavakultuur

Programmi eesmärk on tut-
vustada noortele tänavakultuu-
ri positiivset külge. Programmi 
raames pakutakse noortele tä-
navatantsu treeninguid, täna-
vakunsti töötube ja tänavakul-
tuuri tutvustavaid mittefor-
maalseid kohtumisi Põhja-Tal-
linna Noortekeskuses.

Programmi koordineerib 
Kristiina Vall (kristiina.vall@
tallinnlv.ee).

Sotsiaalset ettevõtlikkust 

toetavad tegevused

Programmi eesmärk on toe-
tada noorte ettevõtlikkust. Te-
gevuse käigus koolitatakse noo-
ri projekte kirjutama ja õpeta-
takse meeskonnatöös osalema. 
Koolitused toimuvad igakuiselt, 
noortegruppe juhendavad Põh-
ja-Tallinna Noortekeskuse noor-
sootöötajad.

Koolitust oordineerib Põh-
ja-Tallinna Noortekeskus (in-
fo@ptnk.ee).

Sotsiaalset tõrjutust vähenda-

vad tegevused

Programmi eesmärk on luua 
noortele võimalused ning tingi-
mused aktiivseks tegevuseks ja 
sotsialiseerumiseks, lisaks uute 
oskuste omandamiseks välti-
maks edasist võimalikku riski-
käitumist. Juunis ja augustis toi-
mub Põhja-Tallinnas 10-päeva-
line linnalaagri formaadis su-
veprogramm piirkonna 7–13-
aastastele noortele.

ter Endla etendus “Elu ja armas-
tus”

•  20.03 kell 11.00 Viljandi 
laste- ja noorteteater Reky eten-
dus “Buratino”

• 22.03 kell 19.00 Salme teat-
ri etendus “Suvepäev”

•  24.03 kell 19.00 Polygon 
teatri ja Vana Baskini teatri 
koostööprojekt “Garaaž”

• 2.04 kell 11.00 ja 19.00 ja 
3.04 kell 11.00 muinasjutt-muu-
sikal “Vahva rätsep”

• 5.04 kell 19.00 komöödia-
teatri etendus “Hotell Califor-
nia”

• 7.04 kell 16.00 komöödia-
teatri etendus “Maria Callase 
meistriklass”

Sõle raamatukogu, Sõle 47b, 

tel 601 9153

• 16.03 kell 12.00 keelekoh-
vik. Ootame raamatukokku ees-
ti keelt emakeelena mittekõne-
levaid inimesi, kes soovivad va-
bas õhkkonnas eesti kõnekeelt 
harjutada. Osalejate eesti keele 
oskus peab olema vähemalt 
suhtlustasemel! Osalemine on 
tasuta. Eelregistreerimisega so-
le@tln.lib.ee või 601 9153

•  19.03 kell 11.00 Putuka-
väila projekti tutvustavad töö-
tajad linnaplaneenerimise ame-
tist

•  21.03 kell 17.00 kirjanik 
raamatukogus. Külla tuleb kir-
janik Kai Aareleid 

Koordineerivad Kaia Kask ja 
Tatjana Ojamaa (kaia.kask@tal-
linnlv.ee, tatjana.ojamaa@tal-
linnlv.ee).

Põhja-Tallinna koolinoorsoo-

töötaja

Programmi eesmärk on moo-
dustada Põhja-Tallinna linna-
osavalitsuse juurde koolinoor-
sootöötaja ametikoht, kelle 
ülesandeks on märgata noori, 
kes ei osale huviharidustegevu-
ses ning kuuluvad riskinoorte 
hulka. Tegevust koordineerivad 
Kaia Kask ja Tatjana Ojamaa 
(kaia.kask@tallinnlv.ee, tatja-

na.ojamaa@tallinnlv.ee).

Noortekeskuse prooviruumi ja 

aktiivse eluviisi programm

Programmi eesmärk on pak-
kuda noortele võimalusi osale-
da erinevates töötubades ja te-
gevustes noortekeskuses, mis 
toetavad noore inimese füüsi-
list aktiivsust ja loomingulisust. 
2018. aastal kaasajastati Põh-
ja-Tallinna Noortekeskuse proo-
viruum, mida saavad kasutada 
muusikahuvilised noored. Noor-
tekeskuse saali täiendati spor-
diinventariga (ronimissein, tre-
nažöör).

Koordineerib Põhja-Tallinna 
Noortekeskus (info@ptnk.ee).

Lisaks nimetatud viiele tege-
vussuunale on Põhja-Tallinna 
linnaosa liitumas ka Lasnamäe 
linnaosas väga hea tagasiside 
saanud projektiga “Vaade tule-
vikku”.

Programmi eesmärk on tõs-
ta koolinoortes valmidust ise-
seisvaks otsustamiseks, enese-
kehtestamiseks ning õpetada 
igapäevaelus vajaminevaid sot-
siaalseid oskuseid. 

2019. aastaks on planeeritud 
vahendite hulk rohkem kui 
180 000 eurot. 
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Sõle Loomakliinik
Lemmikloomade diagnostika
ja ravi, küülikute ja pisinäriliste
ravi, lemmikloomade esmaabi
ja toidud
Tel 660 4004,
5866 4004,
Sõle 86/Kopli 69A

SÕLE PESUMAJA SÕLE PESUMAJA www.pesuspets.ee
• Pesu pesemine, kuivatamine, triikimine• Pesu pesemine, kuivatamine, triikimine
• Vaipade ja vaipkatete keemiline puhastus• Vaipade ja vaipkatete keemiline puhastus
• Puitbriketi müük• Puitbriketi müük

Oleme avatud E–R 11.00–18.00, L 10.00–16.00Oleme avatud E–R 11.00–18.00, L 10.00–16.00
(väljaspool tööaega kokkuleppel)(väljaspool tööaega kokkuleppel)
Aadress Sõle 86 / Kopli 69A, TallinnAadress Sõle 86 / Kopli 69A, Tallinn
Soodne ja mugav pesutakso teenus:Soodne ja mugav pesutakso teenus:
viime musta pesu ning toome tagasi puhta ja viime musta pesu ning toome tagasi puhta ja 
triigitud pesu! Kontakt +372 5838 2337triigitud pesu! Kontakt +372 5838 2337
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